

VELKOMMEN TIL RADISSON BLU HOTEL NORGE



VELKOMMEN

Velkommen til Bergen og Radisson Blu Hotel Norge. Hos oss bor du i hjertet av Bergen sentrum, med umiddelbar nærhet til Byparken og Torgallmenningen. Historiske severdigheter, shoppingtilbud, så vel som byens forretningsliv er innen kort gangavstand. Bergen lufthavn Flesland ligger bare 20 kilometer unna og flybussen stopper like ved hotellet.

Radisson Blu Hotel Norge er Svanemerket og følger strenge retningslinjer for å holde en miljøvennlig profil.

ROM & SUITER

Radisson Blu Hotel Norge tilbyr 347 velutstyrte rom og suiter av høy standard. TV, radio, gratis trådløst nettverk, vannkoker til kaffe og te, minibar, buksepresse, hårtørker og telefon med talepostkasse er blant fasilitetene du finner på hvert hotellrom.

Bo på et av våre Business Class rom og nyt litt ekstra luksus: avis, Nespresso-maskin med alle kaffemuligheter, tøfler, badekåpe, strykejern, gratis PAY-TV med filmtilbud.

RESTAURANTER & BARER

Radisson Blu Hotel Norge har et variert og spennende restauranttilbud.

Tidsriktige **Ole Bull Restaurant** er hotellets hovedrestaurant med plass til 300 gjester. Med utsikt til pulserende byliv kan du nyte herlige retter fra vår internasjonale à la carte meny, så vel som lokale retter.

I kriterroste BARE Restaurant tilbys fantastiske gourmetretter og utsøkte viner, mens i Babel Bar får du servert noen av byens beste cocktails og drinker.

Fra både Babel Bar og hotellets to restauranter har du tilgang til balkong med uteservering.

I første etasje finner du amerikanske TGI Fridays, trendy Contra Bar og den urbane nattklubben Metro

MØTER & ARRANGEMENT

Radisson Blu Hotel Norge nyter høy anerkjennelse blant både private gjester og profesjonelle møte- og selskapsplanleggere. Hotellet, som er et opplagt møtested i Bergen sentrum, har fasiliteter for både store og små arrangementer. Konferanseavdelingen tilbyr alle tekniske hjelpemidler som er nødvendig for en suksessfull gjennomføring.

Den største konferansesalen, Bankettsalen, har plass til 520 personer i kinosaloppsett og 430 til bankett.

MOSJON & VELVÆRE

Som gjest har du fri tilgang til Hotel Norges velværesenter. Her finner du både svømmebasseng, sauna, solarium, avslappende boblebad og trimrom.

Hamam Spa, som ligger i tilknytning til velværeadelingen, tilbyr de aller beste spabehandlinger.

Radisson Blu Hotel Norge

Nedre Ole Bulls Plass 4, P.O. Box 662, N-5807 Bergen, Norway
Tel: +47 55 57 30 00, Fax: +47 55 57 30
Hotellpakker, tel: 09901